報道関係各位 プレスリリース

株式会社アクアリーフ

ASP型(クラウド型)通販管理システム 『助ネコ®通販管理システム』が

『ポンパレモール』との連携を更に強化!

「助ネコ®受注管理」で、 「ポンパレモール」用の処理実績データのダウンロードが可能に!

株式会社アクアリーフ(本社:神奈川県平塚市 代表取締役 長谷川智史)が提供するネットショップ向け通販管理システム「助ネコ受注管理」は、これまで対応した、楽天市場、Yahoo!ショッピング、Amazon、に加え、この度、株式会社リクルートライフスタイルが運営する仮想ショッピングモール「ポンパレモール」に「助ネコ」で行った受注処理内容の反映が出来る機能を 2014 年 9 月 2 日に正式リリース致しました。

これまでも、「助ネコ通販管理システム」は、「ポンパレモール」の受注データ取込や、各モールやカートと「ポンパレモール」の在庫調整の自動化を行うことが出来ました。この度の対応により、お荷物伝票番号や発送日の一括入力や、該当の受注データを「ポンパレモール」側の任意のステータスへ、自動的に移動させることが可能になり、手動での反映作業の手間を省くことが出来るようになりました。

- ※「助ネコ®通販管理」は株式会社アクアリーフが提供しています。
- ※「助ネコ®」は登録商標です。(第5128675 号 第35,41,42 類)
- ※「ポンパレモール」は株式会社リクルートライフスタイルが提供しています。

「ポンパレモール」は、幅広い商品を取り扱い、顧客には購入額の最低 3%が買い物に使えるポイントとして付与されます。既存の旅行予約サイト「じゃらん net」やグルメ情報サイト「ホットペッパーグルメ」などで、獲得したポイントも利用できます。また、2015 年春にリクルートポイントと Ponta ポイントの統合も予定されています。

「助ネコ通販管理システム」は、多店舗展開されているネットショップ様が、複数店舗の一元管理や在 庫数の自動連携を行い、工数を削減することが出来るシステムです。また、購入者様の購入回数ごとに 作成したメッセージをメール本文に自動挿入できる機能やお支払方法ごとに自動で振り分けられるメー ルテンプレート機能等を使ってきめこまやかな接客を行うことが可能です。

「ポンパレモール」に新規出店を検討中の店舗様や、既に「ポンパレモール」を含め、多店舗展開を行われている店舗様は「助ネコ」をご利用頂くことにより、少ない工数でまごころのこもった接客を行うことが出来ます。

今後も助ネコは、国内主要モール、カートシステムとの連携強化を随時行ってまいります。

【関連 URL】

助ネコ通販管理システム : http://www.sukeneko.com/

株式会社リクルートライフスタイル : http://www.recruit-lifestyle.co.jp/

ポンパレモール : http://www.ponparemall.com/

.....

[会社紹介]

・株式会社アクアリーフ

・設立: 2004年11月 (創業 2001年)

· 資本金: 1,000 万円

・代表者: 代表取締役 長谷川 智史 (はせがわ ともふみ)

•業務内容:

業務系 ASP (クラウド型) システムの提供

・アクアリーフ HP: http://www.aqualeaf.co.jp/

■[お問合せ先]

本件に関するお問合せは、下記までお寄せ下さい。 株式会社アクアリーフ・助ネコ事業部

- ・〒254-0811 神奈川県平塚市八重咲町 7-28 神奈中八重咲町ビル 4F
- ・ フリーダイヤル : 0800-800-6377 /TEL : 0463-63-1400 /

FAX: 0463-63-1401 / e-mail: info@sukeneko.com